Fruticulus palmaris rigidulus. Foliola lineam, in β duas lineas longa, petiolum parum superantia. Flores caerulescentes. Legumen 4 lineas longum turgidulum hirsutum. In suo genere proxima *L. armatae*, sed inermis est, foliolisque convolutis nec

planis, petiolum fere superantibus nec eo duplo brevioribus facile distinguitur. Cautius distinguenda est a *Telina capnitide*, quae tamen minor et depressa est, nec erecta, cujusque calyx inaequaliter trifidus, laciniis lateralibus semibifidis, et legumen compressum nec teres est. Cautissime denique ab *Aulacintho rigido* paulo inferius describendo.

Pag. 37. (ante *Aspalathum*).

COLOBOTUS.

Calyx campanulatus, limbo brevissime bilabiato, labio inferiori bidentato, superiori obsolete tridentato. Reliqua *Aspalathi*, sed legumen ignotum. — **Fruticulus** *Aspalathi* habitu, incomptus. **Folia** trifoliata, stipulis hic cum petiolo brevissimo, ibi inter se in ochream bidentatam connatis, dentibus sibi proximis folio oppositis. **Foliola** convoluta - teretiuscula canescentia. **Pedunculi** terminales breves 1—2-flori. **Flores** parvi. **Petala** extus sericea. **Carina** fornicata. — **Nomen** a $\kappa\omicron\lambda\omicron\beta\omicron\varsigma$, obtusus vel abbreviatus, ad calycis labia brevissima alludens.

* I. OCHREATUS.

In collinis ad Blaauwberg, alt. 400 ped. (III, D, a)

Pag. 67. (ante *Telinam*).

AULACINTHUS.

Calyx petala et stamina *Telinae*. **Legumen** rectum; turgidum polyspermum, sutura dorsali intrusa. — **Fruticuli** *Lebeckiae* et *Telinarum* quarundam facie, caractere artificiali ad *Astragalum* accedentes. **Folia** trifoliata sericeo-canescencia, foliolis linearibus. **Racemi** terminales. **Flores** lutei. **Staminum** vagina ad maturitatem usque persistens. — **Nomen** a verbo $\alpha\upsilon\lambda\alpha\varsigma$, rima, ad modum *Hyacinthi* aliorumque derivatum.

I. **GRACILIS**: ramis erectis tenuibus, foliolis petiolo brevioribus, racemis elongatis, calycibus leguminibusque appresse sericeis.

In montosis saxosis a) Roodeberg, alt. 2500—3000 ped.
et b) Ezelkop, alt. 4000 ped. (III, A, a).

2. RIGIDUS: ramis flexuosis rigidis, foliolis petiolo longioribus, racemis abbreviatis, calycibus leguminibusque patentim hirsutis.

a) Zwartland (III, D, a), *b)* Mordkuil (IV, B, b), utroque loco inter 500 et 800 ped. alt.

Lebeckiae microphyllae var. *α.* simillima, ita ut absque calyce atque legumine aegre distingueretur. *Telina capnitis* multo minor atque depressa est, fructumque compressum habet. Ceterum et haec illi valde similis.